

# **Konrad Jensen Holding ApS**

**Ørnebjergvej 2, Rebild, 9520 Skørping**

**CVR-nr. 25 39 95 01**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020.

---

Grethe Mikkelsen Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Konrad Jensen Holding ApS Ørnebjergvej 2 Rebild 9520 Skørping
	CVR-nr.: 25 39 95 01
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Grethe Mikkelsen Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Konrad Jensen A/S, Rebild

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i virksomheder, der driver vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed samt at foretage almindelig investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 466 t.kr. mod 3.506 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.113</b>	<b>-6.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	703.344	3.514.068
Andre finansielle indtægter	543	124
Øvrige finansielle omkostninger	-286.030	-1.134
<b>Resultat før skat</b>	<b>398.744</b>	<b>3.506.558</b>
Skat af årets resultat	66.923	-1.010
<b>Årets resultat</b>	<b>465.667</b>	<b>3.505.548</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	703.344	-1.485.929
Udbytte for regnskabsåret	55.300	5.000.000
Disponeret fra overført resultat	-292.977	-8.523
<b>Disponeret i alt</b>	<b>465.667</b>	<b>3.505.548</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.554.760	8.851.416
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.197.221	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.751.981</u>	<u>8.851.416</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.751.981</u></b>	<b><u>8.851.416</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	94	116.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	660.596	236.500
Andre tilgodehavender	0	5.000.000
Tilgodehavender i alt	<u>660.690</u>	<u>5.352.500</u>
Likvide beholdninger	<u>202.673</u>	<u>4.145.925</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>863.363</u></b>	<b><u>9.498.425</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.615.344</u></b>	<b><u>18.349.841</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.054.760	8.351.416
4 Overført resultat	3.932.703	4.225.680
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	5.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.167.763</b>	<b>17.702.096</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	540.826	168.381
Langfristede gældsforpligtelser i alt	540.826	168.381
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.670.237	352.163
Selskabsskat	104.227	0
Anden gæld	132.291	127.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.906.755	479.364
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.447.581</b>	<b>647.745</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.615.344</b>	<b>18.349.841</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Konrad Jensen A/S, Rebild	100 %	9.554.760	703.344
		<b>9.554.760</b>	<b>703.344</b>

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	8.351.416	9.837.345
Resultatandel	703.344	-1.485.929
	<b>9.054.760</b>	<b>8.351.416</b>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2019	4.225.680	4.234.203
Årets overførte overskud eller underskud	-292.977	-8.523
	<b>3.932.703</b>	<b>4.225.680</b>

### 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. juli 2019	5.000.000	105.800
Udloddet udbytte	-5.000.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	55.300	5.000.000
	<b>55.300</b>	<b>5.000.000</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 117 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
